
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá
016635 Abilify töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
054936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki N06AB10 V0938
120950 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki N06AB10 V0939
446930 Diflucan hylki 150 mg 1 stk 1 þpakki J02AC01 V0554
566992 Diflucan hylki 150 mg 4 stk 1 þpakki J02AC01 V0556
020494 Topimax (Lyfjaver) töflur 25 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 V0709
020510 Topimax (Lyfjaver) töflur 50 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 V0710
020516 Topimax (Lyfjaver) töflur 100 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 V0711
170712 Vancocin hylki 125 mg 30 stk 1 þpakki A07AA09 V0125
034105 Vancomycin Axellia hylki 125 mg 28 stk 1 þpakki A07AA09 V0125
573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
490821 Zarator töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki C10AA05 V2207

Afskráð lyf
016178 Avandamet filmhtfl 502 mg 112 stk 1 þpakki A10BD03 30.11.2010
016239 Avandamet filmhtfl 501 mg 112 stk 1 þpakki A10BD03 30.11.2010
024147 Avandamet filmhtfl 1002 mg 112 stk 1 þpakki A10BD03 30.11.2010
024169 Avandamet filmhtfl 1004 mg 112 stk 1 þpakki A10BD03 30.11.2010
567073 Avandia töflur 4 mg 56 stk 1 þpakki A10BG02 30.11.2010
567149 Avandia töflur 8 mg 28 stk 1 þpakki A10BG02 30.11.2010
446930 Diflucan hylki 150 mg 1 stk 1 þpakki J02AC01 30.11.2010
092769 Diovan Comp 320/12,5 mg filmhtfl 332,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA03 30.11.2010
045104 Imurel töflur 25 mg 50 stk 1 þpakki L04AX01 30.11.2010
035840 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml 1 glas C01AA05 30.11.2010
137641 Lucentis stl 10 mg/ml 0,23 ml 1 hgl S01LA04 30.11.2010
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430967 Nicorette Mint tyggigúm 2 mg 30 stk 1 þpakki N07BA01 30.11.2010
431106 Nicorette Mint tyggigúm 2 mg 210 stk 1 þpakki N07BA01 30.11.2010
431122 Nicorette Mint tyggigúm 4 mg 30 stk 1 þpakki N07BA01 30.11.2010
431171 Nicorette Mint tyggigúm 4 mg 210 stk 1 þpakki N07BA01 30.11.2010
018558 Paclitaxel Mayne irþ 6 mg/ml 5 ml 1 hgl L01CD01 30.11.2010
018569 Paclitaxel Mayne irþ 6 mg/ml 25 ml 1 hgl L01CD01 30.11.2010
018591 Paclitaxel Mayne irþ 6 mg/ml 16,7 ml 1 hgl L01CD01 30.11.2010
455717 Sulgan eþ-smyr 30 g 1 túpa C05AD01 30.11.2010
455725 Sulgan eþ-stíll 10 stk 1 pakki C05AD01 30.11.2010
123275 Vancomycin Alpharma hylki 250 mg 28 stk 1 þpakki A07AA09 30.11.2010

Greiðsluhlutur S.Í.
003078 Keppra filmhtfl 250 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 E 0
003112 Keppra filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 E 0
003158 Keppra filmhtfl 1000 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 E 0
014081 Keppra mixtúra 100 mg 300 ml 1 glas N03AX14 E 0
120973 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 E 0
101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas C09DA01 0 B
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas C09DA01 0 B

Heiti
022165 Apidra [Clikstar] stl 100 ein/ml 3 ml 5 lykjur A10AB06 Apidra [optipen] Apidra [Clikstar]
004746 Lantus [Clikstar] stl 100 ein/ml 3 ml 5 rörlyk A10AE04 Lantus [OptiPen] Lantus [Clikstar]

Hættur viðmiðunarverðflokkur
016635 Abilify töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
170712 Vancocin hylki 125 mg 30 stk 1 þpakki A07AA09 V0125
034105 Vancomycin Axellia hylki 125 mg 28 stk 1 þpakki A07AA09 V0125
573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610

Innkaupsverð
520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk 1 plglas C08CA01 273,671 1355
195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk 1 glas C07AB03 50,0659 102,5935
196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk 1 glas C07AB03 44,93 131,0951
028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk 1 glas M03BX01 202,1912 105,7939
938483 Colchicine töflur 0,5 mg 100 stk 1 glas M04AC01 24,4377 27,31
153288 Histasin töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R06AE07 1863,05 2465
590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk 1 þpakki C01DA14 1404 12,7507
551739 Morfin töflur 10 mg 20 stk 1 pakki N02AA01 233,07 738



940256 Oestradiol vefjatfl 25 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 99,6653 127,1503
940264 Oestradiol vefjatfl 50 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 199,3305 253,5861
940272 Oestradiol vefjatfl 100 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 372,6904 439,8096
507343 Panacur, vet. mixtúra 100 mg/ml 1000 ml 1 fl QP52AC13 30,93 754,9582
075096 Parkodin forte töflur 530 mg 300 stk 1 plglas N02AA59 2,702 149,3896
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk 1 pakki N02AA59 720 13,8352
475533 Parkodin forte töflur 530 mg 30 stk 1 pakki N02AA59 252,971 16,8871
475715 Parkodin forte töflur 530 mg 100 stk 1 pakki N02AA59 11,5198 47,2024
523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk 1 pakki N02AA59 417,212 21,5666
070557 Partoxin vet. stl 17 mcg 10 ml 10 hgl QH01BB02 148,9943 395,4094
005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 410,001 51,5817
005189 Staklox hylki 500 mg 20 stk 1 þpakki J01CF01 537,075 59,4157
005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 30,235 81,2659

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
085770 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk 1 þpakki G04BE08 89.840
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 4.487
112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki M05BA04 3.138 2.990
520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk 1 plglas C08CA01 1.212 1.188
520577 Amlo töflur 10 mg 100 stk 1 plglas C08CA01 1.935 1.881  
438806 Aranesp stl 130 mcg/spr 0,65 ml 4 áf.spr B03XA02 160.719
195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk 1 glas C07AB03 1.709
196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk 1 glas C07AB03 2.183
028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk 1 glas M03BX01 1.398 1.777
035099 Carduran CR (D.A.C.) forðatfl 4 mg 100 stk 1 þpakki C02CA04 2.662 2.629
048488 Cellcept töflur 500 mg 150 stk 1 þpakki L04AA06 61.004 59.092
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 5.784
111505 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 11.395
095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml 1 hgl J01MA02 1.878
095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml 1 hgl J01MA02 2.941
077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk 1 glas B01AC04 12.684 11.567
087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki B01AC04 3.828 3.752
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki B01AC04 4.149 3.488
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk 1 þpakki B01AC04 13.276 10.889
938483 Colchicine töflur 0,5 mg 100 stk 1 glas M04AC01 4.378 4.893
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk 1 glas G04CA52 3.574
099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml 2 spr L02BA03 93.264
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01 22.063
023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk 1 glas N03AX12 4.604 4.470
103033 Gabapentin Ranbaxy filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 8.607 8.490
153288 Histasin töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R06AE07 2.189 2.465
073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk 1 þpakki L04AX01 1.270
122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml 1 hgl QI09AA07 10.561
590562 I f ð tfl 60 98 tk 1 þ kki C01DA14 1 404 1 977590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk 1 þpakki C01DA14 1.404 1.977
026101 Javlor irþ 25 mg/ml 2 ml 1 hgl L01CA05 42.003
026114 Javlor irþ 25 mg/ml 10 ml 1 hgl L01CA05 210
035515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk 1 þpakki N03AX09 1.844 1.715
573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 5.300
576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 1.150
074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml 1 glas C01AA05 905
118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk 1 þpakki C01AA05 478
088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 pakki S01EE01 5.934 5.210
149375 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas S01EE01 1.479 1.376
101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas C09DA01 3.775 2.807
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas C09DA01 6.352 2.871
964371 Merbentyl mixtúra 2 mg/ml 120 ml 1 glas A03AA07 657
168750 Metoprolol Actavis forðatfl 47,5 mg 98 stk 1 þpakki C07AB02 1.501 1.379
551739 Morfin töflur 10 mg 20 stk 1 pakki N02AA01 905 738
027306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 4.487 4.548
027317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 5.298 5.435
027328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 8.577 8.599
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk 1 pakki N02AX02 562 549
101769 Nobligan Retard (D.A.C.) forðatfl 150 mg 100 stk 1 þpakki N02AX02 5.468 5.456
940256 Oestradiol vefjatfl 25 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 2.072 2.645
940264 Oestradiol vefjatfl 50 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 4.145 5.275
940272 Oestradiol vefjatfl 100 mg 1 stk 1 pakki G03CA03 7.750 9.149
165662 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 10 ml 10 gl-hgl V08CA03 50.653
165670 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 15 ml 10 gl-hgl V08CA03 56.918
165878 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 20 ml 10 gl-hgl V08CA03 101.305
392225 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 50 ml 10 plastf V08CA03 253.263
152663 Oprymea (Lyfis) töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki N04BC05 17.461 13.987
389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki N04BC05 4.497 3.596
474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki N04BC05 779 575
004678 Oropram töflur 20 mg 28 stk 1 glas N06AB04 866 689
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki M05BA04 3.136 3.020
507343 Panacur, vet. mixtúra 100 mg/ml 1000 ml 1 fl QP52AC13 8.874 15.705
075096 Parkodin forte töflur 530 mg 300 stk 1 plglas N02AA59 2.613 2.883
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk 1 pakki N02AA59 222 267
475533 Parkodin forte töflur 530 mg 30 stk 1 pakki N02AA59 309 326
475715 Parkodin forte töflur 530 mg 100 stk 1 pakki N02AA59 865 911
523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk 1 pakki N02AA59 395 416



070557 Partoxin vet. stl 17 mcg 10 ml 10 hgl QH01BB02 5.615 8.225
103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA01 3.190 3.156
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki C09DA01 3.190 3.156
039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk 1 þpakki C10AA01 1.610 1.513
045510 Simvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk 1 þpakki C10AA01 966
045533 Simvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki C10AA01 816
005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 754 1.073
005189 Staklox hylki 500 mg 20 stk 1 þpakki J01CF01 763 1.236
005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 1.076 1.691
152318 Terbinafine (D.A.C.) töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki D01BA02 2.938
155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk 1 þpakki N03AX11 3.769
039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk 1 þpakki J05AB11 7.291 6.926
039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk 1 þpakki J05AB11 1.453 1.279
175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki J05AB11 1.508 1.453
377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk 1 þpakki J05AB11 7.504 7.291
154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk 1 þpakki N06AX16 4.117 3.907
154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk 1 þpakki N06AX16 4.117 3.907
032723 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki N06AX16 4.201 3.990
032756 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki N06AX16 4.201 3.990
134274 Vfend (D.A.C.) filmhtfl 200 mg 14 stk 1 þpakki J02AC03 106.916 106.899
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 10.589 9.711
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 9.902 8.995
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 3.365 2.996
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 3.552 3.095

Markaðsleyfishafi
147241 Arabine stl/irl 100 mg/ml 1 ml 5 hgl L01BC01 Mayne Pharma Plc Hospira Nordic AB
147252 Arabine stl/irl 100 mg/ml 10 ml 1 hgl L01BC01 Mayne Pharma Plc Hospira Nordic AB
136964 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 5 ml 1 hgl L01CD01 Mayne Pharma Plc Hospira UK Ltd
136975 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 16,7 ml 1 hgl L01CD01 Mayne Pharma Plc Hospira UK Ltd
136987 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 25 ml 1 hgl L01CD01 Mayne Pharma Plc Hospira UK Ltd
136998 Paclitaxel Hospira irþ 6 mg/ml 50 ml 1 hgl L01CD01 Mayne Pharma Plc Hospira UK Ltd
140566 Syntocinon stl 10 ae/ml 1 ml 5 lykjur H01BB02 Novartis Healthcare A/S-Defiante Farmaceutica S.A.
158683 Syntocinon nefúði 6,7 mcg/sk 5 ml 1 stauk H01BB02 Novartis Healthcare A/S-Defiante Farmaceutica S.A.

Nýr viðmiðunarverðflokkur
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
067827 Candizol hylki 200 mg 30 stk 1 glas J02AC01 V0558
008927 Cialis filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 V1350
008950 Cialis filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 V1351
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 V1350
111505 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 V1351
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01 V0558
018535 L i t l d ifit 25 42 tk 1 þ kki N03AX09 V0704018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 V0704
028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 V0705
573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 V0705
576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 V0704

Nýskráð lyf
085770 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk 1 þpakki G04BE08
438806 Aranesp stl 130 mcg/spr 0,65 ml 4 áf.spr B03XA02
095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml 1 hgl J01MA02
095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml 1 hgl J01MA02
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk 1 glas G04CA52
099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml 2 spr L02BA03
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01
565306 Galieve Cool Mint mixtúra 300 ml 1 glerfl A02BX13
567946 Galieve Cool Mint mixtúra 10 ml 24 skammt A02BX13
571524 Galieve Peppermint tuggutfl 24 stk 1 þpakki A02BX13
572798 Galieve Peppermint tuggutfl 48 stk 1 þpakki A02BX13
073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk 1 þpakki L04AX01
122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml 1 hgl QI09AA07
026101 Javlor irþ 25 mg/ml 2 ml 1 hgl L01CA05
026114 Javlor irþ 25 mg/ml 10 ml 1 hgl L01CA05
573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09
576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09
074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml 1 glas C01AA05
118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk 1 þpakki C01AA05
964371 Merbentyl mixtúra 2 mg/ml 120 ml 1 glas A03AA07
196327 Nicorette Freshdrops munnstfl 2 mg 24 stk 1 þpakki N07BA01
459828 Nicorette Freshdrops munnstfl 2 mg 96 stk 1 þpakki N07BA01
165662 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 10 ml 10 gl-hgl V08CA03
165670 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 15 ml 10 gl-hgl V08CA03
165878 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 20 ml 10 gl-hgl V08CA03
392225 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 50 ml 10 plastf V08CA03
152318 Terbinafine (D.A.C.) töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki D01BA02
042561 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92
042573 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92
042584 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92
042595 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92
042607 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92
034117 Vancomycin Axellia hylki 250 mg 28 stk 1 þpakki A07AA09



Nýskráð norrænt vörunúmer
085770 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk 1 þpakki G04BE08 085770
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 063715
438806 Aranesp stl 130 mcg/spr 0,65 ml 4 áf.spr B03XA02 438806
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 081507
111505 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 111505
095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml 1 hgl J01MA02 095692
095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml 1 hgl J01MA02 095704
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk 1 glas G04CA52 073559
099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml 2 spr L02BA03 099204
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01 078307
565306 Galieve Cool Mint mixtúra 300 ml 1 glerfl A02BX13 565306
567946 Galieve Cool Mint mixtúra 10 ml 24 skammt A02BX13 567946
571524 Galieve Peppermint tuggutfl 24 stk 1 þpakki A02BX13 571524
572798 Galieve Peppermint tuggutfl 48 stk 1 þpakki A02BX13 572798
073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk 1 þpakki L04AX01 073947
122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml 1 hgl QI09AA07 122411
026101 Javlor irþ 25 mg/ml 2 ml 1 hgl L01CA05 026101
026114 Javlor irþ 25 mg/ml 10 ml 1 hgl L01CA05 026114
573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 573120
576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 576032
074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml 1 glas C01AA05 074758
118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk 1 þpakki C01AA05 118793
964371 Merbentyl mixtúra 2 mg/ml 120 ml 1 glas A03AA07 964371
196327 Nicorette Freshdrops munnstfl 2 mg 24 stk 1 þpakki N07BA01 196327
459828 Nicorette Freshdrops munnstfl 2 mg 96 stk 1 þpakki N07BA01 459828
165662 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 10 ml 10 gl-hgl V08CA03 165662
165670 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 15 ml 10 gl-hgl V08CA03 165670
165878 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 20 ml 10 gl-hgl V08CA03 165878
392225 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 50 ml 10 plastf V08CA03 392225
152318 Terbinafine (D.A.C.) töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki D01BA02 152318
155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk 1 þpakki N03AX11 155230
042561 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92 042561
042573 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92 042573
042584 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92 042584
042595 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92 042595
042607 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk 1 þpakki QM01AH92 042607
034117 Vancomycin Axellia hylki 250 mg 28 stk 1 þpakki A07AA09 034117

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk 1 plglas C08CA01 V0308
067827 C di l h lki 200 30 tk 1 l J02AC01 V0558067827 Candizol hylki 200 mg 30 stk 1 glas J02AC01 V0558
008927 Cialis filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 V1350
008950 Cialis filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 V1351
081507 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki G04BE08 V1350
111505 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 8 stk 1 þpakki G04BE08 V1351
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01 V0558
018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 V0704
028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 V0705
573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk 1 þpakki N03AX09 V0705
576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk 1 þpakki N03AX09 V0704
152318 Terbinafine (D.A.C.) töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki D01BA02 V0343
155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk 1 þpakki N03AX11 V0710
108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk 1 glas N02AX02 V0730

Umboðsaðili
140566 Syntocinon stl 10 ae/ml 1 ml 5 lykjur H01BB02 Vistor hf Swedish Orphan A/S
158683 Syntocinon nefúði 6,7 mcg/sk 5 ml 1 stauk H01BB02 Vistor hf Swedish Orphan A/S

Viðmiðunargjaldmiðill
590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk 1 þpakki C01DA14 IKR XEU
070557 Partoxin vet. stl 17 mcg 10 ml 10 hgl QH01BB02 SEK DKK
005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 IKR DKK
005189 Staklox hylki 500 mg 20 stk 1 þpakki J01CF01 IKR DKK
005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk 1 þpakki J01CF01 IKR DKK

Fellt úr lyfjaverðskrá vegna birgðaskorts
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 30.11.2010
056024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas C10AA05 30.11.2010
054936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki N06AB10 30.11.2010
120950 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki N06AB10 30.11.2010
120961 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 200 stk 1 plglas N06AB10 30.11.2010
113796 Erbitux (Lyfjaver) irl 5 mg/ml 20 ml 1 hgl L01XC06 30.11.2010
027294 Esmeron (Lyfjaver) stl 10 mg/ml 5 ml 10 hgl M03AC09 30.11.2010
088051 IntronA (Lyfjaver) stl 18 millj ae 1,2 ml 1 penni L03AB05 30.11.2010
088224 IntronA (Lyfjaver) stl 30 millj ae 1,2 ml 1 penni L03AB05 30.11.2010
088233 IntronA (Lyfjaver) stl 60 millj ae 1,2 ml 1 penni L03AB05 30.11.2010
027339 Nexavar (Lyfjaver) filmhtfl 200 mg 112 stk 1 þpakki L01XE05 30.11.2010
088006 Nicotinell Mint (Lyfjaver) tyggigúm 2 mg 96 stk 1 þpakki N07BA01 30.11.2010
050520 Reyataz (Lyfjaver) hylki 200 mg 60 stk 1 plglas J05AE08 30.11.2010
524185 Reyataz (Lyfjaver) hylki 150 mg 60 stk 1 plglas J05AE08 30.11.2010
027362 Temodal (Lyfjaver) hylki 20 mg 20 stk 1 glas L01AX03 30.11.2010



027373 Temodal (Lyfjaver) hylki 100 mg 5 stk 1 glas L01AX03 30.11.2010
027385 Temodal (Lyfjaver) hylki 250 mg 5 stk 1 glas L01AX03 30.11.2010
020494 Topimax (Lyfjaver) töflur 25 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 30.11.2010
020510 Topimax (Lyfjaver) töflur 50 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 30.11.2010
020516 Topimax (Lyfjaver) töflur 100 mg 60 stk 1 plglas N03AX11 30.11.2010
027397 Tractocile (Lyfjaver) stl 7,5 mg/ml 0,9 ml 1 hgl G02CX01 30.11.2010
027408 Tractocile (Lyfjaver) irþ 7,5 mg/ml 5 ml 1 hgl G02CX01 30.11.2010
170712 Vancocin hylki 125 mg 30 stk 1 þpakki A07AA09 30.11.2010
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 30.11.2010


